UBND TỈNH THANH HÓA

 SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:               /SYT-TTr

V/v triển khai Quyết định số

456/QĐ-BYT ngày 28/2/2024 của

Bộ Y tế về việc công bố kết quả hệ

thống hóa văn bản quy phạm pháp

luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Y tế kỳ 2019 – 2023

Thanh Hoá, ngày       tháng 6  năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 28/2/2024, Bộ Y tế đã công bố kết quả hệ thống thống hóa văn bản

quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế kỳ 2019 – 2023

tại Quyết định số 456/QĐ-BYT; bao gồm:

1. Tập hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Y tế trong kỳ hệ thống hóa 2019 – 2023.

2. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Y tế trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023.

3. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, nhưng hiệu lực toàn

bộ thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế trong kỳ hệ thống hóa 2019 –

2013.

4. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, nhưng hiệu lực một

phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế trong kỳ hệ thống hóa 2019-

2023.

5. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật cần đình chỉ việc thi hành, ngưng

hiệu lực, sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Y tế trong kỳ hệ thống hóa 2019 – 2023.

Các danh mục trên được đăng tải công khai tại Công thông tin điện tử Bộ

Y tế (http:\\moh.gov.vn).

Sở Y tế thông báo đến các sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND các huyện, thị

xã, thành phố để phổ biến Quyết định nêu trên đến các tổ chức, cá nhân có liên

quan biết và áp dụng trong quá trình thi hành pháp luật. (Có Quyết định số

456/QĐ-BYT ngày 28/2/2024 kèm theo)./.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các đơn vị y tế trong ngành;

- Các đơn vị y tế ngoài công lập;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VP, TTr.

 Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T17:38:32+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-14T18:38:40+0700

		2024-06-14T18:38:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-14T18:39:06+0700